





Comune di Casalecchio di Reno Via dei Mille, 9 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Consiglio Comunale Il Presidente

Segnatura di protocollo a margine

Titolo 02 Classe 03 Fascicolo 01/2021

ALLE PERSONE IN INDIRIZZO

LORO SEDI

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA.

A norma delle vigenti disposizioni di legge (D. Lgs. 18.8.2000, n. 267);

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

Avverto la S.V. che il Consiglio comunale è convocato, con partecipazione da remoto, tramite collegamento in videoconferenza ai sensi dell'art. 73 del D. L. 17 marzo 2020 n. 18 convertito in L. n. 27 del 24.04.2020, in prima convocazione per le ore **15:00** del giorno **GIOVEDÌ 04 FEBBRAIO 2021**, per trattare gli argomenti dell'allegato ordine del giorno.

Casalecchio di Reno, 28.01.2021

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Andrea Gurioli

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs.82/2005 e s.m.i.)



COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO

Via dei Mille,9 40033 Casalecchio di Reno (BO)

CONSIGLIO COMUNALE SESSIONE STRAORDINARIA - SEDUTA PUBBLICA

ADUNANZA DI GIOVEDÌ 04 FEBBRAIO 2021 ALLE ORE 15:00 <u>In videoconferenza</u>

1. Nodo ferrostradale di Casalecchio di Reno: il Progetto esecutivo e la gara di appalto per lo stralcio nord della Nuova Porrettana.

Saranno presenti:

- ANDREA CORSINI Assessore Trasporti Regione Emilia-Romagna.
- ALDO CASTELLARI Responsabile ANAS Emilia-Romagna.